
UCHWAŁA NR XV/104/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 stycznia 2015 roku
w sprawie uchwały budżetowej  na 2015 rok Gminy Sompolno zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 12/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 stycznia 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 19/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 25 lutego 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 26/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 24 marca 2015 roku

- Uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 marca 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 30/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 9 kwietnia 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 kwietnia 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 41/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 7 maja 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 45/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 22 maja 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 46/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 27 maja 2015 roku

- Uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 maja 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 49/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 15 czerwca 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 53/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 czerwca 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 54/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 czerwca 2015 roku

- Uchwała Nr X/48/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 lipca 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 64/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 28 lipca 2015 roku

- Uchwałą Nr XI/53/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 sierpnia 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 79/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 03 września 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 83/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 18 września 2015 roku

- Uchwałą Nr XII/57/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 września 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 września 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 14 października 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 93/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 26 października 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 94/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 października 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 95/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 5 listopada 2015 roku

- Uchwałą Nr XIV/87/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 listopada 2015 roku

- Zarządzeniem Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 listopada 2015 roku

Rada Miejska w Sompolnie dokonuje następujących zmian :

1. W ustalonych w  załączniku nr 2 wydatkach budżetu na 2015 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 221 420,00 zł  do kwoty 32 453 637,68 zł

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 167 820,00 zł  do kwoty 32 621 457,68 zł

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 53 600,00 zł  do kwoty 5 277 921,23 zł



3. W  załączniku  nr 4  do uchwały  budżetowej - Wykaz zadań majątkowych na 2015 rok wprowadza się  
następujące zmiany:

Nazwa inwestycji Dotychczasowe 
nakłady

Ogólny koszt 
inwestycji w tym na rok 2015

Zakupy inwestycyjne – szkoły podstawowe dz. 801 
rozdz. 80101 § 6060 0,00 98 650,00 98 650,00
zmiana 10 000,00 10 000,00
po zmianie 108 650,00 108 650,00
Zakupy inwestycyjne – gimnazja dz.801 rozdz. 80110 
§ 6060 0,00 45 000,00 45 000,00
zmiana 25 000,00 25 000,00
po zmianie 70 000,00 70 000,00
Zakupy inwestycyjne – gimnazja dz.801 rozdz. 80148 
§ 6060 5 500,00 5 500,00
zmiana 18 600,00 18 600,00
po zmianie 24 100,00 24 100,00

4. W  załączniku  nr 5  do uchwały  budżetowej – Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się  następujące zmiany:

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki zł zł zł

801 80103 Gmina Kramsk 0,00 0,00 8 000,00
80103 Gmina Babiak 0,00 0,00 8 000,00
80103 0,00 0,00 30 000,00
zmiana 0,00 0,00 -4 000,00

po zmianie
Gmina Osiek Mały

0,00 0,00 26 000,00
801 80104 Gmina Babiak 0,00 0,00 7 207,00

80104 0,00 0,00 12 000,00
zmiana 0,00 0,00 4 000,00

po zmianie
Miasto Konin

0,00 0,00 16 000,00
razem 65 207,00

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/104/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 9 grudnia 2015 r.

Do UCHWAŁY XV/104/2015

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 9 grudnia 2015 roku

w sprawie: dokonania zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 Gminy Sompolno
Dokonano zmian przenoszących po stronie wydatków budżetu w związku z koniecznością dostosowania 

planu do realizowanych zadań w zakresie zadań własnych.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Uzasadnienie
757 Obsługa długu publicznego

75702 Obsługa papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

8110 -8 000,00 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

3020 7 100,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
4010 91 800,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 41 000,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 - 4 000,00 Składki na Fundusz Pracy
4140 -660,00 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
4260 -3 000,00 Zakup energii
4360 -100,00 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4430 -2 600,00 Różne opłaty i składki
4440 2 400,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
6060 10 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

2310 - 4 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3020 -1 300,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
4010 -12 500,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 -1 800,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 -100,00 Składki na Fundusz Pracy
4210 3 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 -3 400,00 Zakup energii
4440 100,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80104 Przedszkola

2310 4 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3020 -7 800,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
4010 -70 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 -25 000,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 -5 500,00 Składki na Fundusz Pracy
4210 1 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 -7 100,00 Zakup energii
4270 3 098,00 Zakup usług remontowych
4280 -345,60 Zakup usług zdrowotnych
4300 -895,00 Zakup usług pozostałych
4360 -207,40 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 -257,00 Podróże służbowe krajowe
4430 -700,00 Różne opłaty i składki
4440 -800,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 -493,00 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej



80110 Gimnazja
3020 -6 500,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
4010 500,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 -6 500,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 -6 100,00 Składki na Fundusz Pracy
4260 -3 000,00 Zakup energii
4280 -17,00 Zakup usług zdrowotnych
4410 -500,00 Podróże służbowe krajowe
4430 -282,00 Różne opłaty i składki
4440 600,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 -340,00 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

6060 25 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 822,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
4010 -1 300,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 -149,00 Dodatkowe wynagrodzenia roczne
4110 -900,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 -700,00 Składki na Fundusz Pracy
4210 4 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 8 000,00 Zakup środków żywności
4270 -204,00 Zakup usług remontowych
4280 -435,00 Zakup usług zdrowotnych
4300 -800,00 Zakup usług pozostałych
4440 -2 900,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
6060 18 600,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

3020 -200,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
4010 -20 500,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 -8 235,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 -700,00 Składki na Fundusz Pracy
4280 -100,00 Zakup usług zdrowotnych
4440 -500,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem 0,00

Dla spójności budżetu dokonując zmian po stronie wydatków odpowiednich zmian dokonano w załączniku 
dotyczącym zadań majątkowych.

W konsekwencji Rada Miejska dokonała zmian w budżecie na 2015 rok pozostawiając dochody na 
poziomie 38 085 921,91 zł, a wydatki w kwocie 37 899 378,91 zł.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

757 Obsługa długu publicznego

27 483,00 27 483,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 27 483,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 19 483,00

0,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

19 483,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 483,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

27 483,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

27 483,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
19 483,00 19 483,00

0,00
-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 483,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

27 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 483,00 0,00 0,00 27 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

19 483,00 19 483,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 483,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 493 512,23 13 323 178,23 9 226 121,4011 949 881,86 760 919,37 0,00 170 334,00170 334,00612 377,00 0,00 0,00 0,00 0,002 723 760,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 531 747,23

221 420,00
-183 185,00 0,00

0,00
0,00604 699,00

7 922,00
-15 600,00

13 307 813,23
167 820,00

-183 185,00

11 942 194,86
155 898,00

-163 585,00

9 224 872,40
133 300,00

-134 549,00

2 717 322,46
22 598,00

-29 036,00

760 919,37
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

223 934,00
53 600,00

0,00

223 934,00
53 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

5 468 333,08

Szkoły podstawowe

5 354 499,08 3 782 045,004 508 708,71 726 663,71 579 112,37 266 678,00 0,00 0,00 0,00 113 834,00 113 834,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

273 778,00
7 100,00

0,00-10 360,00
152 300,00

5 610 273,08 5 486 439,08
142 300,00
-10 360,00

4 633 548,71
135 200,00
-10 360,00

3 910 845,00
132 800,00

-4 000,00

722 703,71
2 400,00

-6 360,00

579 112,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 834,00
10 000,00

0,00

123 834,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

266 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 678,00 266 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 100,00

273 778,00 273 778,00
7 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

273 778,00
7 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 942 500,00 2 942 500,00 2 942 500,00 0,00 0,00 0,002 942 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
91 800,00

3 034 300,00 3 034 300,00
91 800,00

0,00

3 034 300,00
91 800,00

0,00

3 034 300,00
91 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

558 688,00 558 688,00 558 688,00 0,00 0,00 0,00558 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41 000,00

599 688,00 599 688,00
41 000,00

0,00

599 688,00
41 000,00

0,00

599 688,00
41 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

81 479,00 81 479,00 81 479,00 0,00 0,00 0,0081 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

77 479,00 77 479,00
0,00

-4 000,00

77 479,00
0,00

-4 000,00

77 479,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-660,00
0,00

340,00 340,00
0,00

-660,00

340,00
0,00

-660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-660,00

340,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

80 357,00 80 357,00 0,00 80 357,00 0,00 0,0080 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

77 357,00 77 357,00
0,00

-3 000,00

77 357,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

77 357,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 940,00 7 940,00 0,00 7 940,00 0,00 0,007 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

7 840,00 7 840,00
0,00

-100,00

7 840,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

7 840,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 009,00 15 009,00 0,00 15 009,00 0,00 0,0015 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 600,00
0,00

12 409,00 12 409,00
0,00

-2 600,00

12 409,00
0,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 600,00

12 409,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

165 690,00 165 690,00 0,00 165 690,00 0,00 0,00165 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00

168 090,00 168 090,00
2 400,00

0,00

168 090,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

168 090,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

108 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

108 650,00
10 000,00

0,00

108 650,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

540 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

540 450,00 272 835,00359 660,00 86 825,00 162 600,00 18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 890,00
0,00

-1 300,00-23 100,00
3 500,00

520 850,00 520 850,00
3 500,00

-23 100,00

345 360,00
3 500,00

-17 800,00

258 435,00
0,00

-14 400,00

86 925,00
3 500,00

-3 400,00

158 600,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

42 000,00 42 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 42 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 190,00 18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

16 890,00 16 890,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

16 890,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

216 100,00 216 100,00 216 100,00 0,00 0,00 0,00216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 500,00
0,00

203 600,00 203 600,00
0,00

-12 500,00

203 600,00
0,00

-12 500,00

203 600,00
0,00

-12 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 818,00 40 818,00 40 818,00 0,00 0,00 0,0040 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

39 018,00 39 018,00
0,00

-1 800,00

39 018,00
0,00

-1 800,00

39 018,00
0,00

-1 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 677,00 5 677,00 5 677,00 0,00 0,00 0,005 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

5 577,00 5 577,00
0,00

-100,00

5 577,00
0,00

-100,00

5 577,00
0,00

-100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 015,00 44 015,00 0,00 44 015,00 0,00 0,0044 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 400,00

47 415,00 47 415,00
3 400,00

0,00

47 415,00
3 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00

47 415,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

14 252,00 14 252,00 0,00 14 252,00 0,00 0,0014 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 400,00
0,00

10 852,00 10 852,00
0,00

-3 400,00

10 852,00
0,00

-3 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 400,00

10 852,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 078,00 10 078,00 0,00 10 078,00 0,00 0,0010 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

10 178,00 10 178,00
100,00

0,00

10 178,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

10 178,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 739 411,00

Przedszkola

1 733 411,00 1 228 011,001 627 697,00 399 686,00 19 207,00 86 507,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

78 707,00
0,00

-7 800,00-119 098,00
8 098,00

1 628 411,00 1 622 411,00
8 098,00

-119 098,00

1 520 497,00
4 098,00

-111 298,00

1 127 511,00
0,00

-100 500,00

392 986,00
4 098,00

-10 798,00

23 207,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

19 207,00 0,00 0,00 0,00 19 207,00 0,0019 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

23 207,00 23 207,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 23 207,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

86 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 507,00 86 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 800,00
0,00

78 707,00 78 707,00
0,00

-7 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

78 707,00
0,00

-7 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

936 823,00 936 823,00 936 823,00 0,00 0,00 0,00936 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70 000,00
0,00

866 823,00 866 823,00
0,00

-70 000,00

866 823,00
0,00

-70 000,00

866 823,00
0,00

-70 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

192 693,00 192 693,00 192 693,00 0,00 0,00 0,00192 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00

167 693,00 167 693,00
0,00

-25 000,00

167 693,00
0,00

-25 000,00

167 693,00
0,00

-25 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,0029 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 500,00
0,00

23 900,00 23 900,00
0,00

-5 500,00

23 900,00
0,00

-5 500,00

23 900,00
0,00

-5 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

116 936,00 116 936,00 0,00 116 936,00 0,00 0,00116 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

117 936,00 117 936,00
1 000,00

0,00

117 936,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

117 936,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

75 171,00 75 171,00 0,00 75 171,00 0,00 0,0075 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 100,00
0,00

68 071,00 68 071,00
0,00

-7 100,00

68 071,00
0,00

-7 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 100,00

68 071,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

76 679,00 76 679,00 0,00 76 679,00 0,00 0,0076 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 098,00

79 777,00 79 777,00
3 098,00

0,00

79 777,00
3 098,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 098,00
0,00

79 777,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,001 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-345,60
0,00

938,40 938,40
0,00

-345,60

938,40
0,00

-345,60

0,00
0,00
0,00

0,00
-345,60

938,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 490,00 45 490,00 0,00 45 490,00 0,00 0,0045 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-895,00
0,00

44 595,00 44 595,00
0,00

-895,00

44 595,00
0,00

-895,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-895,00

44 595,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 793,00 3 793,00 0,00 3 793,00 0,00 0,003 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-207,40
0,00

3 585,60 3 585,60
0,00

-207,40

3 585,60
0,00

-207,40

0,00
0,00
0,00

0,00
-207,40

3 585,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-257,00
0,00

552,00 552,00
0,00

-257,00

552,00
0,00

-257,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-257,00

552,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 761,00 3 761,00 0,00 3 761,00 0,00 0,003 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

3 061,00 3 061,00
0,00

-700,00

3 061,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-700,00

3 061,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

49 998,00 49 998,00 0,00 49 998,00 0,00 0,0049 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

49 198,00 49 198,00
0,00

-800,00

49 198,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

49 198,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-493,00
0,00

379,00 379,00
0,00

-493,00

379,00
0,00

-493,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-493,00

379,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 444 375,71

Gimnazja

3 399 375,71 2 708 869,003 205 649,71 496 780,71 0,00 193 726,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

187 226,00
0,00

-6 500,00-23 239,00
26 100,00

3 447 236,71 3 377 236,71
1 100,00

-23 239,00

3 190 010,71
1 100,00

-16 739,00

2 696 769,00
500,00

-12 600,00

493 241,71
600,00

-4 139,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
25 000,00

0,00

70 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

193 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 726,00 193 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 500,00
0,00

187 226,00 187 226,00
0,00

-6 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

187 226,00
0,00

-6 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 071 123,00 2 071 123,00 2 071 123,00 0,00 0,00 0,002 071 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 071 623,00 2 071 623,00
500,00

0,00

2 071 623,00
500,00

0,00

2 071 623,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

410 900,00 410 900,00 410 900,00 0,00 0,00 0,00410 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 500,00
0,00

404 400,00 404 400,00
0,00

-6 500,00

404 400,00
0,00

-6 500,00

404 400,00
0,00

-6 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

57 940,00 57 940,00 57 940,00 0,00 0,00 0,0057 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 100,00
0,00

51 840,00 51 840,00
0,00

-6 100,00

51 840,00
0,00

-6 100,00

51 840,00
0,00

-6 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

62 439,00 62 439,00 0,00 62 439,00 0,00 0,0062 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

59 439,00 59 439,00
0,00

-3 000,00

59 439,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

59 439,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 359,00 1 359,00 0,00 1 359,00 0,00 0,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17,00
0,00

1 342,00 1 342,00
0,00

-17,00

1 342,00
0,00

-17,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-17,00

1 342,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 850,00 1 850,00
0,00

-500,00

1 850,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

1 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 843,00 5 843,00 0,00 5 843,00 0,00 0,005 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-282,00
0,00

5 561,00 5 561,00
0,00

-282,00

5 561,00
0,00

-282,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-282,00

5 561,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

110 018,00 110 018,00 0,00 110 018,00 0,00 0,00110 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

110 618,00 110 618,00
600,00

0,00

110 618,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

110 618,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-340,00
0,00

367,00 367,00
0,00

-340,00

367,00
0,00

-340,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-340,00

367,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00
70 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
25 000,00

0,00

70 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

950 745,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

945 245,00 484 741,00944 245,00 459 504,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 822,00
822,00

0,00-7 388,00
31 422,00

974 779,00 950 679,00
12 822,00
-7 388,00

948 857,00
12 000,00
-7 388,00

481 692,00
0,00

-3 049,00

467 165,00
12 000,00
-4 339,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 100,00
18 600,00

0,00

24 100,00
18 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
822,00

1 822,00 1 822,00
822,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 822,00
822,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

378 300,00 378 300,00 378 300,00 0,00 0,00 0,00378 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

377 000,00 377 000,00
0,00

-1 300,00

377 000,00
0,00

-1 300,00

377 000,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

28 882,00 28 882,00 28 882,00 0,00 0,00 0,0028 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-149,00
0,00

28 733,00 28 733,00
0,00

-149,00

28 733,00
0,00

-149,00

28 733,00
0,00

-149,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

68 230,00 68 230,00 68 230,00 0,00 0,00 0,0068 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

67 330,00 67 330,00
0,00

-900,00

67 330,00
0,00

-900,00

67 330,00
0,00

-900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 329,00 9 329,00 9 329,00 0,00 0,00 0,009 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

8 629,00 8 629,00
0,00

-700,00

8 629,00
0,00

-700,00

8 629,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 894,00 48 894,00 0,00 48 894,00 0,00 0,0048 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

52 894,00 52 894,00
4 000,00

0,00

52 894,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

52 894,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4220 Zakup środków żywności

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

358 000,00 358 000,00
8 000,00

0,00

358 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

358 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-204,00
0,00

8 396,00 8 396,00
0,00

-204,00

8 396,00
0,00

-204,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-204,00

8 396,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-435,00
0,00

265,00 265,00
0,00

-435,00

265,00
0,00

-435,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-435,00

265,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

10 200,00 10 200,00
0,00

-800,00

10 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

10 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

19 410,00 19 410,00 0,00 19 410,00 0,00 0,0019 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 900,00
0,00

16 510,00 16 510,00
0,00

-2 900,00

16 510,00
0,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 900,00

16 510,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 600,00
24 100,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 100,00
18 600,00

0,00

24 100,00
18 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

547 245,00 547 245,00 182 194,00213 531,00 0,00 0,00 0,000,00333 714,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 337,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 517 010,00

0,00
-30 235,00 0,00

0,00
0,00333 514,00

0,00
-200,00

517 010,00
0,00

-30 235,00

183 496,00
0,00

-30 035,00

152 759,00
0,00

-29 435,00

30 737,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

223 781,00

Świetlice szkolne

223 781,00 182 194,00210 931,00 28 737,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 650,00
0,00

-200,00-30 235,00
0,00

193 546,00 193 546,00
0,00

-30 235,00

180 896,00
0,00

-30 035,00

152 759,00
0,00

-29 435,00

28 137,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

12 650,00 12 650,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

12 650,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

131 359,00 131 359,00 131 359,00 0,00 0,00 0,00131 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 500,00
0,00

110 859,00 110 859,00
0,00

-20 500,00

110 859,00
0,00

-20 500,00

110 859,00
0,00

-20 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 607,00 32 607,00 32 607,00 0,00 0,00 0,0032 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 235,00
0,00

24 372,00 24 372,00
0,00

-8 235,00

24 372,00
0,00

-8 235,00

24 372,00
0,00

-8 235,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 663,00 3 663,00 3 663,00 0,00 0,00 0,003 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

2 963,00 2 963,00
0,00

-700,00

2 963,00
0,00

-700,00

2 963,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-100,00

200,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 509,00 6 509,00 0,00 6 509,00 0,00 0,006 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

6 009,00 6 009,00
0,00

-500,00

6 009,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

6 009,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

37 899 378,91 32 675 057,68 24 519 849,61 14 207 715,26 10 312 134,35 2 212 170,37 5 904 076,70 5 224 321,235 224 321,2327 483,000,0011 478,00 1 747 137,54 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 478,00

0,00
0,00

5 896 198,70
7 922,00

-15 800,00-221 420,00
221 420,00

37 899 378,91 32 621 457,68
167 820,00

-221 420,00

24 482 127,61
155 898,00

-193 620,00

14 177 031,26
133 300,00

-163 984,00

10 305 096,35
22 598,00

-29 636,00

2 212 170,37
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

19 483,00
0,00

-8 000,00

5 277 921,23
53 600,00

0,00

5 277 921,23
53 600,00

0,00

1 747 137,54
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00




